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1  Min sønn, ta vare på mine ord,
gjem budene mine hos deg!
          
2  Hold fast på budene, så skal du leve,
ta vare på min rettledning som din 
øyensten!
          
3  Bind dem fast til fingrene,
skriv dem på din hjertetavle!
          
4  Si til Visdommen: «Du er min søster»,
kall innsikt for din nære slektning.
          
5 Så vokter de deg mot annen manns 
kvinne, en fremmed kvinne som lokker 
så vakkert.
Salomos ordspråk, kapittel 7, vers 1-5.

Hva er det å være konservativ? Hva er 
det å være liberal, eller progressiv? Og 
ikke minst: hva er riktig, å være konser-
vativ eller progressiv?

En konservativ er en konservator. En som 
tar vare på ting. Alt ifra gamle bygninger 
og møbler, til Guds ord. Den konservative 
er redd for alt som er nytt.

En progressiv skaper noe nytt. Alt ifra nye 
bygninger og møbler, til nye, moderne 
tolkninger av Guds ord. Den progressive 
er redd for alt som er gammelt.

Men hva skal vi lære våre barn? Skal vi 
lære dem å bli konservative eller progres-
sive? Skal vi lære dem å ta vare på det 

vi er glade i, eller skape noe nytt? Skal 
vi lære dem å frykte det som er eller det 
som kommer? 

Nå kan dere kanskje begynne å merke 
min ironiske tone. Vi skal ikke lære barna 
våre å frykte noe som helst. Vi må lære 
dem å elske det som er, det som har vært, 
gudsfrykt og respekt for Hans ord, men vi 
må lære dem å skape noe nytt! I stedet 
for å tvinge frem noe nytt i frykt for det 
som er, eller tviholde på det som er, i 
frykt for det som kommer, må vi leve i 
tillit, både til det gamle og det nye. 

Vår Far i himmelen er både gammel og 
ung, alfa og omega, leken og strukturert.
Kjære lesere: vi lever i himmelen. Denne 
verden, hverdagen vår, er himmelen.  
Ansiktene som vi møter hver dag er Guds 
engler, og hver eneste tallerken på mat-
bordet er et mirakel. 

De siste to årene har vi hørt mye om hel-
se, og hvis jeg skal være litt kritisk, vil jeg 
si at man tidvis kan ha fått følelsen av at 
den eneste meningen med livet er å over-
leve. Men det må være en mening i livet 
også. Og det er vår jobb å se den, ta vare 
på den og skape den. Lære barna våre 
å sette pris på alt det vakre, ting som vi 
har elsket selv. Naturens forrang fremfor 
mobilen. Den gamle normalen: Sola står 
opp, sola går ned. Frøet settes i jorda. Det 
spirer og gror, og vi kan glade plukke opp 
markens grøde og takke Gud.

LEDER

Lyset
 
Lyset- det eldgamle symbolet på at det 
finnes håp!

Tiden vi lever i har igjen satt søkelyset 
på hvor viktig det er med klokt leder-
skap, enten det er politikere eller ledere 
for ulike trossamfunn eller andre.

Det har derfor betydning når Kronprins- 
paret og vår egen justisminister tente 
lys i Trefoldighetskirken da kirken tidlig 
i mars ble fylt av bønn for fred i Ukraina. 
Markeringen samlet en rekke mennes-
ker fra ulike kirkesamfunn.

Det gir håp og tenner lys når formelle 
protokoller i FNs generalforsamling, 
Europaparlamentet og i vårt eget Stor-
ting settes til side og folk bryter ut i ap-
plaus. Så enkelt, men så kraftfullt!

I dette nummeret vies det ekstra stor 
plass til biskopen i Hamar bispedømme, 
Solveig Fiske.

Biskop Solveig har gjennom sitt leder-
skap vært med på å vise vei i mange 
krevende spørsmål, og hun har pekt på 
kirkens ansvar overfor mennesker som 
lever i nød og fare og vårt felles ansvar 
for å ta vare på jordkloden vår.  Hun har 
bidratt til en arv som noen etter henne 
nå skal bygge videre på.

I Norge er vi så heldige at vi kan være 
med å påvirke hvem som skal få denne 
viktige rollen når hun slutter i høst.  Vi 
ønsker oss en biskop som forstår sin 
samtid og kan utøve klokt lederskap 
også i tiden som kommer.
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▶  foto  |   Halvard Bjørkås / Hamar Bispedømme
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Kirkevergen, prost og kirke- Kirkevergen, prost og kirke- 
kontor for Brøttum, Ringsaker kontor for Brøttum, Ringsaker 
og Åsmarka menigheterog Åsmarka menigheter 

Besøksadresse
Storgata 98 b, Moelv 
Postboks 195, 2391 Moelv
.......

Kirkekontor for Furnes, Kirkekontor for Furnes, 
Brumunddal/Veldre og Nes Brumunddal/Veldre og Nes 
menighetermenigheter

Besøksadresse 
Sjurstuvegen 4 c, Brumunddal 
Postboks 30, 2381 Brumunddal

.......

Åpningstid
Mandag - fredag: 
kl. 09.00 – 15.00

Sentralbord åpent  
kl. 10.00 – 14.00

Tlf sentralbord 
62 33 07 70
post.ringsaker@kirken.no

For direktenummer og 
e-postadresse til ansatte
www.kirken-ringsaker.no

Har du spørsmål omkring 
kirkegård, gravsted, feste 
av gravsted eller stellavtaler?
Ta kontakt med kirkevergens 
kontor i Moelv kirkesenter, 
Storgata 98 B i Moelv. 
Du kan også ta kontakt pr. 
telefon eller e-post.

Kirkeverge
Kai Ove Berg
95 22 32 05
kb595@kirken.no

Prost   
Gerd Th. Christensen
918 66 295
gc446@kirken.no 

Redaksjonen
Eldbjørg Leinebø Ekre
Jan Rune Bakkelund 
Gunvor Grønvold
Eva Ormåsen

Ansvarlig redaktør
Kai Ove Berg
.......

Forsidefoto  Aasulv Austad

Opplag  12.900

Formgiving 
& produksjon  Formation

Skrifttyper  Brandon Text, 
Harrison Serif Pro, Manier

Papir  Munken Lynx

Trykk  Hamar Media 
avd. Nydal

.......

Alle arrangementer 
og samlinger følger 
gjeldende smitte- 
vernregler fra FHI.

.......................................................................................................................................................

KONTAKTINFO

tekst: sokneprest daniel håkegård
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Tirsdag 22.03,  Åsmarka: 
19.00  Musikalsk andakt i Åsmarka kirke. Kulturskolen deltar. 

Onsdag 23.03, Brøttum:   
09.00  Morgenstund i Mesnali kirke. Mesnali barnekor deltar. 
19.00      Kveldsgudstjeneste i Brøttum kirke m/kirkekaffe. 
 Tema: «Frivillighet»

Torsdag 24.03, Ringsaker:   
10.30  Hyggetreff på Jølstad grendehus.
20.00  Kveldsbønn på Moelv kirkesenter

Tirsdag 29.03, Brumunddal/Veldre  
08.30 Morgenbønn i Veldre kirke med menighetens stab – 
 åpent for alle
11.40  Møte med 60-90+-treffet inkl. lunsj i Brumunddal kirke  
 og kirkestue 
18.00  Ung messe i Brumunddal kirke. Konfirmanter m.fl.  
 deltar. 

19.00  Åpent møte med foredrag og samtale over temaet  
 «Livsglede og psykisk helse» 
 med Simen Almås. Sted: Brumunddal kirke.

Onsdag 30.03, Furnes:  
19.00  Salmekveld for bygdefolk, konfirmanter og foreldre i  
 Furnes kirke.
 Furnes kirkekor m.fl. deltar. Kirkekaffe.

Tordag 31.03, Nes:   
08.30 Morgensamling i Stavsjø kirke. 
19.30  Kveldsgudstjeneste med sang, musikk mm i Nes kirke.  
       

Søndag 03.04, Felles for alle sokn i prostiet:
11.00 Visitasgudstjeneste, Ringsaker kirke
 Biskop Solveig Fiske, Ringsaker Kantori, Messingkvartett  
 m.fl. medvirker.
12.30 Kirkekaffe med biskopens visitasforedrag på Tingvang.

Biskop Solveig Fiske vil besøke menighetene i Ringsaker prosti. 
Sist visitas var i 2010. En bispevisitas er besøk fra biskopen 
hvor det gjøres kirkelige tilsyn. Målet for biskopen er å bidra 
til inspirasjon, støtte, veiledning av ansatte i kirkene og å gjøre 
kirkene synlige i lokalsamfunnet.   
 
Hun skal besøke alle staber, menighetsråd og fellesrådet. Det er 
også planlagt et eget møte sammen med kirkeverge, prost og 
ledelsen i Ringsaker kommune. Her vil det blir satt søkelys på 
ulike samarbeidsområder mellom kirken og kommunen. 

I løpet av programmet møter hun også ulike frivillige lag, foren-
inger og bedrifter. Flere institusjoner i kommunen vil også 
få besøk av biskopen. 
Solveig Fiske fyller 70 år i oktober og dette vil bli det siste bispe-
visitas med henne som biskop. Allerede i vår vil prosessen med å 
finne en ny biskop starte og alle kirkens medlemmer blir invitert 
til å komme med forslag til hvem man ønsker som ny biskop.    
 
Vi gleder oss til å få besøk og ønsker alle hjertelig velkommen til 
å delta på ulike arrangement.  

tekst  |  kristin dahl sørensen dimitrova     foto  |  halvard bjørkås

I perioden 22.mars- 3.april gjennomføres det bispevisitas i Ringsaker 

Bispevisitas

Arrangement under bispevisitasen

tekst: sokneprest daniel håkegård
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Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå aktuelle navn 
til å ta over lederoppgaven. Etter en grundig gjennomgang av 
forslagene skal Hamar bispedømmeråd nominere inntil fem navn. 
Dette følges av muligheten for supplerende nominasjon. 

Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispedømmet, de vigslede 
ansatte i bispedømmet, alle prostene i Den norske kirke og noen 
flere bli invitert til å delta i en rådgivende avstemming. De tre 
kandidatene som får flest stemmer blir med videre i prosessen. 
Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske kirke skal da 
uttale seg om hvem av de tre kandidatene som er mest skikket 
til oppgaven. 

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en av de tre kandidatene 
til ny biskop i Hamar bispedømme.

Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bispedømmerådets 
nettsider: www.kirken.no/hamar
Hamar bispedømmeråd

tekst  |  jorun vang

I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. Allerede i vår starter prosessen frem mot 
tilsetting av ny biskop i Hamar bispedømme. 

Hvem vil du foreslå som ny 
biskop i Hamar bispedømme?

Foto av biskop em. Rosemarie Køhn: Foto: Arnfinn Johnsen / Hekta.
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Takk for alt de har gjeve meg

I dag vil eg takke for meg. Eg rakk ikkje jobbe så 
veldig lenge i Åsmarka og på Brøttum, knappe to 
år. Men eg har hatt ei fin og lærerik tid her. 

Eg har fått møte så fine folk i både soknerådet, i 
barnehagar, frivillige og ikkje minst dykk eg har 
møtt gjennom trusopplæringa. Eit stor, varm takk 
til dykk alle!

Frå 1. april, skal eg over i prestetenesten. Først 
skal eg gjere ferdig siste praksisperioden i studiet, 
stiftspraksisen. Den skal eg gjennomført i fem 
veker på Steinkjer i Trøndelag. Tidleg i mai, startar 
eg som sokneprest i Søre Ål, på Lillehammer. Der 
ser eg fram til å få møte og følgje folk både i fest 
og sorg. 

På vegen vidare kjem eg til å ta med meg minner av 
ei mengd gode smil, latter, morsomme stunder og 
sterke samtalar. Hjartet mitt er fullt av menneskjer 
eg har møtt og vorte glad i.

Så takk for plassen eg har fått og takk for alt de har 
gjeve meg! 

Heidi Sveås
menighetspedagog og kateket I Åsmarka 
og Brøttum

Nye ansatte 
 

Saksbehandler for prosten og 
kommunikasjonsrådgiver er på plass.  
 
I høst ble det utlyst 40% saksbehandlerstilling for prosten 
og 100% stilling som kommunikasjonsrådgiver for felles-
rådet. Nå er begge på plass og i gang med opplæring og 
arbeidsoppgaver.

 

Marit Kopperud Pedersen (64) fra Brumunddal begynte 
5. januar i stillingen som saksbehandler for prosten i 
40%. Hun har fast kontorplass i Moelv. Marit er utdannet 
revisor, og har praksis fra både privat og offentlig revisjon.
 Fra 2003 gikk hun inn i takstolfabrikken Mjøstre AS som 
hennes mann, Arne Pedersen, etablerte i 1990. De driftet 
familieselskapet videre med 15-25 ansatte fram til 2018, 
de hadde da solgt Mjøstre AS i 2016 til Optimera AS. Hun 
har med seg en allsidig bakgrunn fra ulike administrative 
og personalmessige oppgaver, og det har alltid vært noe 
innen regnskap. Som hun selv sier;  «På mine gamle dager 
var jeg så heldig å få en «luggom» jobb i 40 % hvor jeg 
både kan skjøtte bestemorrollen og samtidig ta igjen alt 
man gjennom årene har tenkt man skal gjøre når man blir 

pensjonist.»  Jeg har tatt et stort sprang i arbeidslivet, 
men mange oppgaver hos prosten er nær beslektet med de 
gjøremål jeg hadde i vår produksjonsbedrift. 
Jeg trives foran PC’n i regneark og rettskriving, og føler jeg 
kan kommunisere med alle typer mennesker. 
Og nye systemer som man må lære seg, er god hjernetrim, 
og i dag har mange av de administrative dataprogrammene 
store likhetstrekk!  Med to arbeidsdager i uka tar det jo litt 
tid å bli kjent med organisasjonen, men jeg føler meg svært 
godt mottatt og trives med allsidige oppgaver og gode 
kolleger. 

 

Kristin Dahl Sørensen Dimitrova (28) er ansatt som 
kommunikasjonsrådgiver og vil være både på kontoret i 
Moelv og i Brumunddal. Kristin er i bunn utdannet som 
sosionom og har jobbet hos både Frelsesarmeen, Sykehuset 
Innlandet og NAV etter endt utdannelse. Hos NAV var 
Kristin en del av en tjeneste som heter NAVJobblyst, hvor 
hun også var redaktør og daglig leder for tjenesten. Her 
fikk hun etter hvert mer kommunikasjonsarbeid enn å 
jobbe sosialfaglig og bestemte seg etter hvert for å starte 
på kommunikasjonsrådgiverstudiet på Lillehammer. Kristin 
forteller at kommunikasjonsfaget og arbeidet med dette 
er noe hun er svært engasjert for og at stillingen som ny 
kommunikasjonsrådgiver hos Ringsaker kirkelige Fellesråd 
var en mulighet hun ikke kunne gå glipp av. Kristin er spent 
på arbeidet med en nyopprettet stilling og gleder seg til 
å bli kjent med alle ansatte og hvordan det er jobbet med 
kommunikasjon tidligere.
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I Ringsaker kirke står alterskapet som ble laget i Antwerpen på 
1500-tallet. Dette er et av 60 bevarte alterskap fra Antwerpen i 
Norden og det eneste bevarte alterskapet fra Antwerpen i Norge. 
Skapet har vært under restaurering tidligere,men det er nå et 
behov for å gjøre en ny vurdering og overvåkning etter tidligere 
funn.  

Norsk institutt for kulturminneforskning (NIKU) forteller at 
det ikke en noen umiddelbar fare for alterskapet, men at det 
er nødvendig å sette i gang en statisk overvåkning for å se om 
det skjer endring over tid. Man er fortsatt usikre på årsakene til 
endringene og det er derfor viktig å kunne observere dette over 
tid.
 

Kirkevergen har sammen med Riksantikvaren (RA) og NIKU 
møtt to firmaer som kan tilby en overvåking av skapet og vil nå 
gå inn i vurdering av hvilket firma som skal få ansvaret for dette 
oppdraget. En mulig løsning vil være å overvåke skapet med en 
lasermåler.  

Oppstart vil være etter påsken 2022,  NIKU ser for seg at en slik 
måling bør foregå over minst tre år. Dette er for å sikre måling 
av endringer over tid. I løpet av perioden må skapet stå i samme 
posisjon og i dette tilfellet, åpent. Det betyr at skapet ikke 
kan lukkes i årene hvor det skal foretas målinger og den faste 
tradisjonen med at skapet lukkes under fasten utgår.

Alterskapet fra 1500-tallet går inn i en ny fase av mulig restaurering og det settes i 
gang overvåking av skapet.

Overvåking av alterskapet 
i Ringsaker kirke

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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til venstre: ingeborg magerøy, riksantikvaren. til høyre: tone olstad, norsk institutt for kulturminneforskning
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Arrangør   Nasjonalforeningen for folkehelse avd. Ringsaker Demens-

forening  i samarbeid med  frivillige og ansatte i DNK Leif Bjarne Stein-

bakken, Gunn Gihle Riisehagen, Lisabeth Kvalevaag-Holm.

Dette er et uhøytidelig arrangement for 
pårørende og de som har en demensdiagnose, 
er i en sorgprosess eller har utfordringer som 
gjør hverdagen tung å mestre. 

kafé 
forglemmegei

             

Hjørnet Gastrobar i gågaten i Brumunddal
Siste onsdag i hver måned kl 11: 30 – 13:30. 
Gjelder ikke juli og desember.   Alle er velkommen!

Program: Underholdning, foredrag, sang og musikk og salg av lunsj/kaffe/te /drikke. I forkant av 
arrangementet er  Brumunddal kirke åpen. Her kan du sitte ned og lytte til rolig musikk, tenne lys i 
lysgloben og/eller søke noen å prate med.  Kirken er åpen fra kl 11 og diakon Lisabeth Kvalevaag-Holm er 
tilstede. Følg med på eventuelle endringer i aviser og på kirkens hjemmeside: www.kirken-ringsaker.no

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Frivillig støtte til produksjon av menighetsbladet kan gis til konto: 1810.13.25349
Betalingen merkes med «menighetsbladet».    

På mobiltelefonen:  Send  MBLAD 150  til  2108  for å gi kr 150,– 
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Veldre Kirke: Byggeår  2000   Arkitekt: Ulf Zettersten, Sverige og Roar Jacobsen, Gjøvik

DATO KL . KIRKE             TITTEL 

20.03.2022 11:00 Brumunddal kirke Gudstjeneste Fireårsbok. Kidsing deltar
27.03.2022 11:00 Veldre kirke Gudstjeneste Maria Budskapsdag. 
    Brumundkoret synger. 
    Kirkekaffe. Menighetens årsmøte.
29.03.2022 18:00 Brumunddal kirke Ung messe Ung messe knyttet til Bispevisitas.
10.04.2022 11:00 Brumunddal kirke Gudstjeneste Palmesøndag
14.04.2022 18:00 Brumunddal kirke Gudstjeneste Skjærtorsdag. Nattverdgudstjeneste. 
15.04.2022 18:00 Brumunddal kirke Gudstjeneste Langfredagsgudstjeneste.
17.04.2022 11:00 Brumunddal kirke Høytidsgudstjeneste Påskedag.
18.04.2022 10:30 Tømmerli sykehjem Påskegudstjeneste 
18.04.2022 12:00 Brumunddal sykehjem Påskegudstjeneste 
24.04.2022 11:00 Veldre kirke Gudstjeneste 
01.05.2022 11:00 Brumunddal kirke Gudstjeneste 
08.05.2022 18:00 Veldre kirke Gospelmesse Gospelmesse m/Sirius gospelkor
15.05.2022 11:00 Veldre kirke Gudstjeneste 
17.05.2022 11:00 Veldre kirke 17.mai-gudstjeneste 
17.05.2022 11:00 Brumunddal kirke 17.mai-gudstjeneste 
22.05.2022 11:00 Brumunddal kirke Myldresanggudstjeneste 
26.05.2022 11:00 Veldre kirke Gudstjeneste Kristi Himmelfartsdag.
29.05.2022 18:00 Brumunddal kirke Salmekveld Salmekveld: Vårsalmer, Pinsesalmer.
05.06.2022 11:00 Veldre kirke Høytidsgudstjeneste Pinsedag.
12.06.2022 11:00 Brumunddal kirke Gudstjeneste 
17.06.2022 11:00 Tømmerli sykehjem Sommergudstjeneste 
19.06.2022 11:00 Veldre kirke Gudstjeneste 
21.06.2022 10:30 Brumunddal sykehjem Sommergudstjeneste Sommergudstjeneste  
               i Sansehagen.
26.06.2022 11:00 Tokstadfurua Pilegrimsgudstjeneste 

Gudstjenester
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontakter

Menighetspedagog
Irene Ryen Flermoen 

47 87 21 42
epost: 

if344@kirken.no

Kateket
Elisabeth K. Kongelstad 

98 87 08 52
epost

ek677@kirken.no

Leder menighetsråd
Line Gertrud Lundstein
ll267@kirken.no

Sokneprest 
Daniel Håkegård
48 20 24 39
dh247@kirken.no

Kapellan
Salvar Geir Gudgeirsson
47 47 49 37
sg879@kirken.no 

Facebook 
www. facebook.com /
brumunddalveldre

| Brumunddal og Veldre sokn
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 |   info   |
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Kirkelig undervisning 
og Trosopplæring

Kontakt

 

Heidi Sveås
47 70 83 63 

e-post:  hs792@kirken.no

�

Åsmarka kirke: byggeår 1859. Arkitekt:  J.W.Nordan
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Leder menighetsråd
Eli Kristin Harby
harbyelikristin@gmail.com
 

Sokneprest /
prostiprest
Anniken Urianstad 
40 82 64 99 

Facebook 
www. facebook.com/Ringsaker-Menighet

| Åsmarka sokn Velkommen til aktiviteter og fellesskap   |   info   |
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Gudstjenester
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

20.03.2022 11:00 Åsmarka kirke v    Gudstjeneste   Temakafe
          Årsmøte
03.04.2022 18:00 Åsmarka kirke        Kveldsgudstjeneste 
               Konf undervis.
17.04.2022 11:00 Åsmarka kirke        Gudstjeneste 
08.05.2022 18:00 Åsmarka kirke        Gudstjeneste   8.mai markering 
           med kor
17.05.2022 11:00 Åsmarka kirke        Familiegudstjeneste 
29.05.2022 13:00 Åsmarka kirke        Gudstjeneste   Hvis dåp
             
29.05.2022 18:00 Åsmarka kirke        Gudstjeneste   Sådag
05.06.2022 11:00 Åsmarka kirke        Gudstjeneste   Pinsedag og   
           konfirmasjon

19.06.2022 11:00 Åsmarka kirke        Gudstjeneste    Regnbuemesse

    

DATO               KL          KIRKE                     TITTEL 

Trenger du noen 
å snakke med?

 
Kirken tilbyr 

«Walk and talk». 

Det er en samtale mellom 
en person og diakonen mens 

man går tur. Det er du som 
bestemmer hva du ønsker 
å snakke om. Diakonen har 
taushetsplikt. Turene skjer 

hovedsakelig i nærheten av 
Brumunddal og Moelv.  

Send en SMS, e-post 
eller ring til diakonen 

for avtale om tidspunkt 
og sted. 

Tlf: 97 12 68 77  
e-post: lk786@kirken.no

Du kan også ta kontakt med 
kirkekontoret for å komme 

i dialog med en prest: 
Tlf: 62 33 07 70 

Prestene: 
 www.kirken-ringsaker.no 

––––––––––––––––––––––––––––––

Walk and Talk

Velkommen til Babysang i Åsmarka kirke!

Babysangen er hver onsdag kl 11.30 i Åsmarka kirke.

Babysang er et tilbud til alle dere som er hjemme med babyer eller små barn. Tilbudet er gratis og krever ingen musikalske ferdigheter eller utstyr. Vi 
samles i kirken og synger, spiller, danser og leker med babyene og barna. Samlingen avsluttes med gratis lunsj i Kirkestua.

For mer informasjon kontakt kirkekontoret på Moelv, tlf: 62 33 07 70, eller på e-post: post-ringsaker@kirken.no. Finn og følg oss også gjerne på 
Facebook; i gruppen "Babysang på Brøttum og i Åsmarka". I denne gruppen vil dere finne informasjon om gjennomføring av Babysangen hver uke.

Håper se dere!

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Nes kirke, lørdag 4. juni 2021
Kl 11.00 
Even Kise Bekkelund
Adrian Dahlen
Martine Dybvig
Mina Glorud
Marthine Hagen
Sigurd Lied Børke
Charlotte Syversen-Myhre
Maria Moen
 
Kl. 13.00 
Kine Jevne-Grove
Marie Lundstein
Julie Høiby Petrud
Johan Schjerpen
Patrick Johansen Søgård 
Ingeborg Duenger Thorsen
Ingeborg Tofastrud
Erika Gaalaas Vardeberg

Stavsjø kirke søndag 29. mai

kl. 11.00
Andreas Brandshaug
Johannes Glorud
Ole Even Heggenhaugen-Tørud
Markus Linnerud Holter
Sunniva Dybvig Johansen
Kjell Gunnar Sandtjernlien Lund
Sander Petrud
Elise Rogstad
Michael Andersen Sjøenden
Niklas Moen Søgård

Helgøya kirke søndag 5. juni

kl. 11.00
Andrea Brække
Sigri Eline Enget
Hennie Christine Holberg Hoel
Jenny Nordhaug Dæhli
Peder Tørud

Åsmarka kirke 5. juni

Alice Elisabeth Rausand Kvalø
Ina Karoline Rausand Kvalø
Isac Kvarberg Ånerud
Kristian Løvseth
Lena Marie Kvamme Ranvik
Linus Fjerdingen Kjonerud
Matheas Haugen
Mattis Bjerke
Niklas Kolle Christensen
Tine Åsheim-Aspeslåen
Tinjar Bredessønn Brukstuen-Østlie
Vilde Sveadalen
 
Sjusjøen fjellkirke 28. mai

Karine Halla Bekkevold
Linnea Freng Rogstad
 
 

 
 

 
 

Ringsaker kirke 2022
 
Søndag 29 mai 
kl. 10.30
Amalie Robin Mathisen Bråten
Hanne Engen Kristiansen
Mia Ottesen
Kristian Rønningen
Madelen Olsen Tajet
Andreas Wilberg

Søndag 29 mai 
kl. 12.30
Malin Elise Andersson
Fredrik Larsen Behrns
Troy Alexandersen Bergo
Malin Birgitte Håland-Nygård
Emma Johansen
Maria Johnsen
Alma Andrea Mikkelsen
Siri Marie Ringstad
Marthe Sofie Sandsengen
Vibeke Vien Sveen
 
Lørdag 4 juni 
kl. 10.30
Ludvig Solheim Behrns
Matheo Bjørnholdt-Ringen
Anders Gjerdingen
Martin Haga-Hansveen
Jørgen Lundsten
Olai Kvasnes Reisvaag
Jacob Jonassen Svastuen
Jørgen Berg Sveen

Lørdag 4 juni 
kl. 12.00
Leah Randen Bakke
Solveig Bakke
Kristian Ragnarsen Esbjørnsen
Håkon Grimerud
Stian Evensen Lauritsen
Andreas Holthe Lund
Dennis Kristiansen Martinsen
Anton Melnæs-Odde
Ine Øverli

Lørdag 4 juni 
kl. 13.30
Nora Borgen
Martin Bratberg
Oda Kathrine Gudbrandsen
Lise Hagen-Skjegstad
Ailinn Iversen-Kirkeby
Embret Brekke Røhnebæk
Aksel Erik Røhr
Oliver Hoel Solberg
Marte Baar Østerud

Konfirmanter 2022
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Leder menighetsråd
Turid Kvarberg Simensen
turid.simensen@hotmail.com

Sokneprest 
Marta Axner Ims
46 31 21 16 
ma638@kirken.no 

Facebook 
www. facebook.com/Ringsaker-Menighet

| Ringsaker sokn

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ringsaker kirke: byggeår 1150. 
Kirken har vernestatus, automatisk fredet (før 1650).  Arkitekt: ukjent.

Gudstjenester

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DATO KL KIRKE TITTEL 

20.03.2022 11:00 Ringsaker kirke Familiegudstjeneste

   Ringsaker Barnekor 

27.03.2022 11:00 Ringsaker kirke Gudstjeneste 

03.04.2022 11:00 Ringsaker kirke Visitasgudstjeneste 

10.04.2022 11:00 Ringsaker kirke Familiegudstjeneste  

   Utdeling 6-årsbok

14.04.2022 11:30 Moelv sykehjem Påske-andakt 

14.04.2022 15:30 Moelv Bo Påske-andakt

14.04.2022 18:00 Ringsaker kirke            Skjærtorsdagsmesse 

15.04.2022 11:00 Ringsaker kirke Langfredagsgudstjeneste 

17.04.2022 06:00 Ringsaker kirke Oppstandelsesgudstjeneste 

17.04.2022 10:00 Ringsaker kirke Høytidsgudstjeneste 

18.04.2022 11:00 Moelv kirkesenter  Påskegudstjeneste 

24.04.2022 11:00 Ringsaker kirke Gudstjeneste 

01.05.2022 11:00 Moelv kirkesenter  Gudstjeneste 

08.05.2022 11:00 Jølstad grendehus Vårgudstjeneste 

15.05.2022 11:00 Ringsaker kirke Gudstjeneste 

17.05.2022 09:15 Ringsaker kirke 17 mai-gudstjeneste  

   Klokkeslett blir ev justert

22.05.2022 11:00 Ringsaker kirke Gudstjeneste 

26.05.2022 11:00 Ringsaker kirke Gudstjeneste 

29.05.2022 10:30 Ringsaker kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

29.05.2022 12:30 Ringsaker kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

04.06.2022 10:30 Ringsaker kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

04.06.2022 12:00 Ringsaker kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

04.06.2022 13:30 Ringsaker kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

05.06.2022 11:00 Ringsaker kirke Høytidsgudstjeneste 

06.06.2022 18:00 Ringsaker kirke Prostigudstjeneste 

12.06.2022 11:00 Moelv kirkesenter  Gudstjeneste 

19.06.2022 11:00 Ringsaker kirke Gudstjeneste

26.06.  2022 17:00 Ringsaker kirke Musikk-andakt 

Velkommen til et møtested for deg som er glad i vafler 
og kaffe, og som ønsker å treffe andre som leter etter glede 
og livsmot i hverdagen. Roger Andreassen sitter ved pianoet 
og tryller fram vakre melodier. Gratis vaffel og kaffe/te mm.

Arr: Røde Kors  Kreftforeningen  Ringsaker Demensforening   Den Norske kirke

Vaffel Café i Moelv Kirkesenter
Hver andre onsdag i måneden  
kl 11:30 –13:30

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Salmekvelder i Ringsaker kirke

Under 2022 fortsetter vi med salmekvelder en gang 
i måneden i Ringsaker kirke. Det er et arrangement 
med lave skuldre og mye sangglede – kom som du 
er, ta med en venn og syng med!
Hver kveld har et gitt tema, og innimellom selve 
salmesangen er det litt fortellinger om salmenes 
opphav, tema eller anekdoter. Hver gang er det en 
blanding av kjente og kjære salmer, og noe mindre 
kjente perler. Av og til også noe helt nytt, men i 
stort sett synger vi fra Norsk Salmebok 2013.  Under 
2021 var temaene blant annet Dyr i salmeboka, 
Salmer fra den verdensvide kirka og VI synger jula 
inn! Temaene for vårens salmekvelder står lengst 
ned i saken.
Salmekveldene begynner kl 18, og vi synger i 
omtrent en time og avslutter siden med en enkel 
kveldsbønn.
Vanligvis ledes salmekveldene av sokneprest Marta 
Axner Ims sammen med organist Roger Andreassen.
Velkommen til gode sangopplevelser i Ringsaker 
kirke!
 
Vårens salmekvelder:
16 mars: Kvinnelige salmeskapere
Menighetens årmøte 19:30 
6 april: Nordisk påske
11 mai: Vår og sommer

foto: marta axner ims
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Velkommen til aktiviteter og fellesskap   |   info   |

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kirkelig undervisning 
og Trosopplæring

Ringsaker menighet 
er for alle. Har dere 
behov for spesiell 

tilrettelegging, kan det 
oppgis ved påmelding 

eller ved direkte kontakt 
med oss i forkant.

Kontakter

Kateket 
Kine Elise Østerud 

41 61 46 82 
epost ko564@kirken.no

Menighetspedagog 
John Slåtsveen

99 56 62 90  
epost js757@kirken.no

�
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Babysang
Samlinger med sang og 
regler, bevegelse, moro 
og sosialt samvær. Passer 
for barn i alderen 2 mnd- 
12 mnd. Ta med matpakke 
og innesko. Mandager i 
Ringsaker kirke kl. 10.00. 
Ingen påmelding. 
Mer info på hjemmesiden.

__________________________

Ringsaker barnekor og 
tweens
Korene har øvinger 
onsdager på Moelv 
kirkesenter og dirigent er 
Nina Steen-Hansen. 
Barnekoret (5 år- 3.klasse) 
øver fra kl.17.30-18.30
Tweens (fra 4.klasse) øver 
fra kl.18.30- 19.30.
Vi synger sanger som barna 
blir glade i og gjør både små 
opptredener og konserter.
Velkommen på øvelse. 
Det er bare å møte opp. 

For mer informasjon, ta 
kontakt på 46965658.

__________________________

Min kirkebok 6
Ringsaker menighet ønsker 
å gi Min kirkebok 6 i gave 
til alle barn i menigheten 
det året de fyller seks. 
Boka har mange fine bilder, 
historier og sanger. Samling 
i Ringsaker kirke tirsdag 

5.april kl.17.30. Vi blir kjent 
med hverandre, boka og 
baker nattverdsbrød til 
søndagens gudstjeneste.  
Utdeling på gudstjenesten 
søndag 10.april kl.11.00.
Alle døpte barn som fyller 
6 år i 2022 får invitasjon 
i posten. De som ikke 
er døpt er selvsagt også 
velkomne, påmelding 
kommer på hjemmesiden.
__________________________

Hverdagsmesse 
Torsdag 7.april er det 
hverdagsmesse i Ringsaker 
kirke kl 19.00. Den er 
åpen for alle, men er 
spesielt tilrettelagt for 
ungdom mellom 14-25 år. 
Messen har enkel liturg, 
bønnevandring og ingen 
preken. Etterpå serveres 
kveldsmat. Velkommen til 
en stemningsfull og sosial 
kveld i kirken. 

__________________________

Samtaletilbud
Det har vært økning i barn 
og unge som søker noen å 
prate med det siste året. 
Vi tilbyr samtaler til de 
som ønsker det.  Ingen 
problemer er for store eller 
for små, du kan komme 
til oss med det du har på 
hjertet. Både Kine og May 
Solveig har utdannelse 
og erfaring med samtale 
for barn og unge. Vi har 
taushetsplikt. Ring oss, 
send en epost eller en SMS. 

__________________________

18:30 er en satsing i 
Ringsaker menighet for 
unge voksne mellom 18 
og 30 år. Vi ønsker å være 
et treffpunkt og sosialt 
tilbud hvor man kan møte 
kjente og bli kjent med 
nye mennesker. Det blir 

spillkvelder, filmkvelder, 
weekender og turer. 
Bli med i gruppen 18:30 
i Ringsaker menighet på 
Facebook eller følg 1830_
Ringsaker på Instagram for 
informasjon om hva som 
skjer.
__________________________

Trosopplæringen 
i Ringsaker menighet er for 
alle. Har dere behov for 
spesiell tilrettelegging, kan 
det oppgis ved påmelding 
eller ved direkte kontakt 
med oss i forkant.
Kontaktinfo
 (Bilde 3812-1755 over 
tekst, Ricardo foto) Kateket 
Kine Elise Østerud tlf. 
41614682 epost ko564@
kirken.no
Menighetspedagog May 
Solveig Slåtsveen, tlf. 
98097905 epost ms788@
kirken.no

__________________________

Strikkekafe
Vi ønsker både nybegyn-
nere og drevne strikkere, 
samt alle imellom vel-
kommen til Strikkekafe 
på Moelv kirkesenter. 
Det blir blant annet 
vaffelservering, lodd og 
premier og mulighet for 
strikkeopplæring og hjelp. 
Vi har også en kurv med 
garn og oppskrifter hvis du 
har lyst til å strikke til barn 
og unge som trenger varme 
ullklær.

Vårens datoer er onsdag 
23.februar, 23.mars, 20 
april og 25.mai. Kl.20.00-
22.00. 
Ansvarlige er Kine Elise 
Østerud og May Solveig 
Slåtsveen. 



DATO KL . KIRKE  TITTEL

20.03.2022 11:00 Nes kirke Gudstjeneste, 

   menighetens årsmøte etter gudstjenesten 

27.03.2022 11:00 Helgøya kirke Gudstjeneste     6-årsbok og Sprelleengel

31.03.2022 19:30 Nes kirke Kveldsgudstjeneste ifm. visitas . Med Biskop 

14.04.2022 18:00 Stavsjø kirke Skjærtorsdagsgudstjeneste 

15.04.2022 11:00 Helgøya kirke Langfredagsgudstjeneste 

17.04.2022 12:00 Nes sykehjem Påskegudstjeneste 

17.04.2022 14:00 Nes kirke Høytidsgudstjeneste 

24.04.2022 11:00 Stavsjø kirke Gudstjeneste 

08.05.2022 11:00 Nes kirke Gudstjeneste 

11.05.2022 19:00 Nes kirke Samtalegudstjeneste 

15.05.2022 11:00 Helgøya kirke Gudstjeneste 

17.05.2022 10:00 Stavsjø kirke 17-mai-gudstjeneste 

26.05.2022 11:00 Nes kirke Gudstjeneste 

29.05.2022 11:00 Stavsjø kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

04.06.2022 11:00 Nes kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

04.06.2022 13:00 Nes kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

05.06.2022 11:00 Helgøya kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

06.06.2022 11:00 Nes kirke Pinsegudstjeneste 

12.06.2022 11:00 Stavsjø kirke Gudstjeneste 

26.06.2022 11:00 Nes kirke Gudstjeneste 
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Nes Kirke: byggeår 1250. Kirken har vernestatus  automatisk fredet (før 1650). Arkitekt: ukjent.

Gudstjenester

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontakter

Menighetspedagog
Irene Ryen Flermoen 

47 87 21 42
epost: 

if344@kirken.no

Kateket 
Kine Elise Østerud 

41 61 46 82 
epost ko564@kirken.no

Trosopplæringen 
i Nes menighet er 
for alle. 

Har dere behov for 
spesiell tilrettelegging, 
kan det oppgis ved 
påmelding eller 
ved direkte kontakt 
med oss i forkant.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Leder Menighetsråd  
Kjell Skaugen
kjtyros@hotmail.com

Sokneprest 
Stig-Jørund B. Arnesen
48 99 88 70
sa567@kirken.no

Facebook 
www.facebook.com/NesMenighet

| Nes sokn
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



DATO KL . KIRKE  TITTEL

20.03.2022 11:00 Nes kirke Gudstjeneste, 

   menighetens årsmøte etter gudstjenesten 

27.03.2022 11:00 Helgøya kirke Gudstjeneste     6-årsbok og Sprelleengel

31.03.2022 19:30 Nes kirke Kveldsgudstjeneste ifm. visitas . Med Biskop 

14.04.2022 18:00 Stavsjø kirke Skjærtorsdagsgudstjeneste 

15.04.2022 11:00 Helgøya kirke Langfredagsgudstjeneste 

17.04.2022 12:00 Nes sykehjem Påskegudstjeneste 

17.04.2022 14:00 Nes kirke Høytidsgudstjeneste 

24.04.2022 11:00 Stavsjø kirke Gudstjeneste 

08.05.2022 11:00 Nes kirke Gudstjeneste 

11.05.2022 19:00 Nes kirke Samtalegudstjeneste 

15.05.2022 11:00 Helgøya kirke Gudstjeneste 

17.05.2022 10:00 Stavsjø kirke 17-mai-gudstjeneste 

26.05.2022 11:00 Nes kirke Gudstjeneste 

29.05.2022 11:00 Stavsjø kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

04.06.2022 11:00 Nes kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

04.06.2022 13:00 Nes kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

05.06.2022 11:00 Helgøya kirke Konfirmasjonsgudstjeneste 

06.06.2022 11:00 Nes kirke Pinsegudstjeneste 

12.06.2022 11:00 Stavsjø kirke Gudstjeneste 

26.06.2022 11:00 Nes kirke Gudstjeneste 
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Velkommen til aktiviteter og fellesskap   |   info   |
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 62  33  07  70

Her er en oversikt over 
kirkestuer og menighetshus 
som leies ut til selskaper, 
møter, minnesamvær og 
andre tilstelninger. 

Ta kontakt med kirke-
kontorene for å reservere 
lokale og informasjon 
om restriksjoner på grunn 
av covid-19.

Moelv kirkesenter
Storgata 98 B
Har dekketøy 
og plass til 90 stk. 
Pris: 2500,- inkludert vask.

Åsmarka kirkestue 
Åsmarkavegen 1240
Har dekketøy 
og plass til 30 stk.
Pris: 750,- inkludert vask.

Stavsjø kirkestue 
Tingnesvegen 2
Har dekketøy 
og plass til 50 stk.
Pris: 800,-

Veldre menighetssal 
Flesakervegen 23
Har dekketøy 
og plass til 100 stk.

Brumunddal kirkestue
Kirkevegen 67
Har dekketøy 
og plass til 100 stk.

Pris for hele stua/sal 
3000,-

Pris for halve stua/sal
2000,-

Lokaler 
til leie

Sprelleengel
Engelen deles ut til barna det året de fyller 3 år. 
Den monteres selv og kan for eksempel henges 
på veggen på barnerommet. Utdelingen skjer på 
gudstjenesten søndag 27.mars kl. 11.00 i Helgøya 
kirke.
Invitasjon kommer i posten. Ingen påmelding.

__________________________

Min kirkebok 6
Nes menighet ønsker å gi Min kirkebok 6 i gave til 
alle barn i menigheten det året de fyller seks. Boka 
har mange fine bilder, historier og sanger. Samling 
i Helgøya kirke tirsdag 22.mars kl.17.30. Vi blir 
kjent med hverandre, boka og baker nattverdsbrød 
til søndagens gudstjeneste.  Utdeling på 
gudstjenesten søndag 27.mars kl.11.00.
Alle døpte barn som fyller 6 år i 2022 og som bor 
i Nes menighet får invitasjon i posten. De som 
ikke er døpt er selvsagt også velkomne, påmelding 
kommer på hjemmesiden. 

__________________________

Samtaletilbud
Det har vært økning i barn og unge som søker noen 
å prate med det siste året. Vi tilbyr samtaler til de 
som ønsker det.  Ingen problemer er for store eller 
for små, du kan komme til oss med det du har på 
hjertet. Både Kine og sokneprest Stig Jørund har 
utdannelse og erfaring med samtale for barn og 
unge. Vi har taushetsplikt. Ring oss, send en epost 
eller en SMS. 

Trenger du en prat?
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Bønn, håp og handling
tekst   |    eva ormåsen   |

  |    det grønne hjørnet    |

Klimabekymring og klimasorg er 
begreper vi møter ofte nå. Stadig 
flere deler tankene sine om det de 
leser og hører om ei mer og mer 
dyster framtid. FNs klimapanels andre 
delrapport som kom siste dagen i 
februar forsterker det vi allerede har 
fryktet. Håpet om at det ikke skal bli 
så vanskelig som det forskerne ser 
for seg, er likevel til stede, hvis vi 
bare handler NÅ.

Mens kirkens preses, Olav Fykse 
Tveit, enda var generalsekretær i 
Kirkenes Verdensråd, kom han med 
en sterk henstilling til kirkeledere 
og kirkesamfunn om å øke innsatsen 
for å ta vare på skaperverket. Han 
ba oss som kirkesamfunn om å være 
tydelige stemmer som løfter fram 
klimaendringenes fatale konsekvenser, 
og hvordan de spesielt rammer 
mennesker som allerede er i en sårbar 
situasjon.
 Fykse Tveit sa at vi trenger både 
bønn og handling i møte med 
klimakrisen, og understreket samtidig 
at det ikke er for sent å handle, men at 
det haster: Vi er nødt til å handle før 
bønn er det eneste vi har igjen.
Dette er sterke og dramatiske ord, 
men også ord som inspirerer til å være 
kirke. Hilsenen gir også fornyet håp 

om at vi kan få til store ting når vi står 
sammen.

Bønn, håp og handling hører sammen. 
Enda er det rom for alle disse tre 
ordene i klimasammenheng. Men tida  
vi har til rådighet er knapp.

Elisabet Breen, pensjonert prest og 
aktiv klimaforkjemper, har laget ei 
bønn vi alle kan være med på, ei bønn 
vi kan be hver dag.

MIN KLIMABØNN

Gode Treenige Gud, Ditt skaperverk 
er truet
og jeg er midt i det!
Varmen øker, isen smelter,
havet stiger og ekstremvær herjer.
La ikke mitt hjerte bli grepet av angst 
og motløshet,
men fyll meg med kraftens, 
kjærlighetens og sindighetens ånd.

Lær meg gjennom denne dagen
hvordan jeg kan elske Deg over alle 
ting
og min neste som meg selv
og vise ærefrykt for alt levende.
Vis meg hvordan jeg kan være med å 
verne naturen
og kjempe mot klimautslipp.

Hjelp meg å dele jordens rikdommer 
rett,
i mitt eget land og med resten av 
verden.
Gi meg kraft gjennom fellesskap, håp, 
tro
og kjærlighetens handlinger.
Fyll meg med glede over det enkle, 
kortreiste,
grønne og samfunnsengasjerte livet.

Tal til verdens ledere, så de hører
jordens rop og forskernes advarsler
og vender om i tide!
Tal til Din kirkes ledere.
så de snakker sant om den verdensvide 
klima- og naturkrisen.
Sant om vårt kristne ansvar for 
medmennesker,
dyr og økosystemer.
Sant om vårt håp, om troen, nåden og 
kjærlighetens handlinger.

Amen
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Nåden er din dagligdag
Dette var en sang som gav oss unge på 80 tallet et friskt pust. Fordi vi i KFUM og K hadde vært indre 
misjonen sitt ungdomsarbeid. Etter hvert ville indre misjonen ha sitt eget opplegg for ungdomsarbeid. 
Johannes Møllehave sa med denne sangen litt om sammenhengen mellom liv og evangelium. Han var 
fengsels prest, godt likt av mange selv om han var litt av en provokatør og humorist. Han har også skrevet 
flere bøker.

johannes møllehave født 1937, død 2021
fra kfum/k teensangbok

1. Nåden er din dagligdag,
hverdagen, det nære.
Mennesker at leve med 
nåden er: at være
 
2. Nåden er den kjærlighet
som ble grunnløst givet.
Nåden er den hverdag som
binder deg til livet.
 
3. Nåden er et ord fra Gud
over alle dage.
Nåden er når alt er tapt 
å få alt tilbage.
 

4. Nåden er hver levet dag,
hvert tilfeldig møde.
Nåden er det levende,
som står opp av døde.
 
5. Uden håp og uten Gud
lar vi døden råde.
Tro og håp og kjærlighet
får vi kun av nåde.
I hjertets dype grunn 

Henning Iversen      Kirsti Strøm Nytrøen utfordres til å velge neste salme. 
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|  Slekters  gang

Ringsaker kirke
Alexander Krokengen
Jens Asphoug
Ylva Fiolina Skårholen Øien
Astrid Nordli Blystad
Filip Paulsrud Krokengen
Amelia Kjøll
Ludvig Skaug Borchgrevink
 
Åsmarka kirke
Hansine Vestheim Bjerkhagen
Erik Skuterud Solbakken

Helgøya kirke
Martin Rosenberg Tårudbakken

Stavsjø kirke
Odin Thunes Danielsberg*
Viktor Rundgren Krogsrud
Nils Dobloug

Brumundal kirke
Eline Syversen Larsen
Evine Steinbakken Wettermark
*døpt i Bergen kirke  

VIEDE 

Ringsaker Kirke 
Anette Sørlie 
og Thomas Gullkrona Skoglund
Elnaz Hernes 
og Amir Hernes
 

DØDE 

Ringsaker Kirke
Olaug Karoline Thomassen
Tordis Helene Andreassen
Ragnhild Ruth Kristiansen
Randi Engen
Johanne Andresen
Svein Erik Ørbekk
Borgny Bekkelund
Steinar Dalsveen
Torill Synnve Halvorsen
Mads Grov
Finn Smedbold
Rolf Erling Engen
Grete Storlien
Sigrid Dehli
Mathias Kirkevold
Harald Ruud
Sverre Øfstaas
Leif Larsen
Elin Synnøve Surnflødt Gran
Johannes Kvissellien

Åsmarka kirke
Odd Olsen
Astrid Svenskerud

Stavsjø kirke
Reidar Aksel Sørensen
Ingvar Ødegård

Robert Torp
Odd Jørgen Paulsberg

Nes kirke
Eva Austad Iversen 
Girts Bajaruns
Randi Eline Svendby
Eva Austad
Martinius Tofastrud
Odd Martin Austad
Lillian Jacobsen Fossum
Liv Heggenhaugen

Helgøya kirke
Emil Slaatsveen

Veldre kirke
Odd Fredrik Korsæth
Kjell Holter

Brumunddal kirke
Karin Nilsen
Arne Lars Larsen
Ole Thorbjørn Engen
Solveig Larsen
Odd Engeskaug
Grethe Snefrid Flåhagen
Knut Trygvesen
Tor Aage Snerten
Reidun Møller
Ivar Lund
Odd Sønderaal
Gerd Jensen
Ottar Atle Høgalmen
Helga Kristine Brodal
Kjell Åge Bekk
Jenny Amundsen
Astrid Norstad
Alma Kristiansen
Line Svenmoen
Turid Elisabeth Høiby Smeby
Ola Martin Flåhagen
Liv Ingrid Granum
Åge Sørlien
Bjarne Granum
Lilly Mælum
Erling Tore Bakke
Ove Vold
Melvin Mæhlum
Berit Pauline Krokengen
Bjørg Linnerud
Randi Grytting
Else Knædal
Erling Solheim

Vi tar forbehold om feil og 
trykkfeil i listene.

DØPTE
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Næroset

Takk til våre annonsører!
mb.annonse@kirken.no 



Denne påsken ber vi, i oppstandelsens lys, for folket i Ukraina, og for alle 
mennesker som opplever krig og ødeleggelser i verden. Jesus Kristus, kom med 

din fred!
 

Det er vanskelig å gå inn i påsketiden uten å ha med seg det bakteppet som 
utspiller seg i verden. Når dette skrives rulles bilder fra krigen og invasjonen i 
Ukraina over skjermene. Det er forferdelig å se på, og det minner oss om den 

menneskelige lidelse som skjer både der og andre deler av verden hver eneste 
dag. Folk mister hus og hjem, det er redde barn og voksne, soldater som dør, 

og mennesker på flykt.
 

Påskens tekster dekker hele livsspennet. Jesu død på korset blir et synlig 
symbol på håp midt i en verden merket av lidelse og ondskap. På dette 

korset hang Jesus, kjærligheten, fredens og rettferdens Gud. Gjennom hans 
oppstandelse får vi se så tydelig at denne lidelsen slett ikke har siste ord – men 
det er et liv etter døden. At døden og det vonde aldri vil kunne beseire det som 

er godt. Kristus er verdens lys, og dette lyset kan aldri mørket slukke.
 

Påsken er en anledning til å løfte frem dette håpet. Gi oppmerksomhet til de 
som lider, og vise at vi har en Gud som selv har kjent på kroppen hva dette 

innebærer.

Å være ensom, i smerte, tørst og sulten. Å være en flyktning.
Ja, Gud forstår godt hvordan det er å være et menneske – i hele vvspekteret av 
styrker, sårbarheter og nestekjærlighet. Som kirke er vi kalt til å formidle dette 

ut til hele verden, fra hver kirke og i alle lokalsamfunn. 

For folket i Ukraina, 
og for verden.

 
Tekst: Biskop Solveig Fiske 


